[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район
Совет депутатов Пестовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2015 № 184
д.Русское   Пестово

Об  утверждении  схемы  избира-
тельного округа для  проведения
выборов депутатов Совета депу-
татов    Пестовского    сельского
поселения   и   ее   графического
изображения

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального об-разования в Новгородской области», рассмотрев представленную Территори-альной избирательной комиссией Пестовского района схему и графическое изоб-ражение схемы избирательного округа для проведения выборов и референдумов  на  территории  Пестовского сельского поселения, определенную постановле-нием Территориальной избирательной комиссии Пестовского района от 21.11.2014 № 93\8-2  «О схеме избирательного округа для проведения выборов  и референдумов на территории Пестовского сельского поселения и ее графичес-ком изображении», Совет депутатов Пестовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить схему избирательного округа для  проведения выборов де-путатов Совета депутатов Пестовского сельского поселения согласно Прило-жению № 1.
2.Утвердить графическое изображение схемы избирательного округа для  проведения выборов депутатов Совета депутатов Пестовского сельского поселения согласно Приложению № 2.
3.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комис-сию Пестовского района.
4.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вест-ник Пестовского сельского поселения» и разместить в телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего решения возл	ожить на Главу Пес-товского сельского поселения Дмитриеву Ольгу Анатольевну.

Председатель  Совета    депутатов
Пестовского сельского поселения                                                      О.А.Дмитриева
Приложение № 1
к   решению    Совета    депутатов
Пестовского сельского поселения
от 06.02.2015  № 184

Схема
избирательного округа для  проведения выборов депутатов Совета депутатов Пестовского сельского поселения
Десятимандатный избирательный округ № 1

Границы избирательного округа совпадают с границами Пестовского сельского поселения.
В состав избирательного округа входит:  Пестовское сельское поселение.
Число избирателей: 865.

Приложение № 2
к   решению    Совета    депутатов
Пестовского сельского поселения
от 06.02.2015  № 184

Графическое изображение
схемы избирательного округа для  проведения выборов депутатов
Совета депутатов Пестовского сельского поселения

[image: C:\Documents and Settings\Useron\Рабочий стол\ГАЗЕТА\газета № 36 от 27.02.2015\Пестовское с_п.png]

image1.png